Wczoraj obecni w *Teatrze Narodo:* okrywali częstemi oklaskami grę *IPana Szymanowskiego* zaszczytli go oraz przywołaniem, iako też *IPanią Szymkajłową* pierwszy raz iako gość występującą na scenie *Warszawskiej*.

Pełnia dziś o godzinie 5, min: 7, po południu. — Wczoraj było ciepła stopni 20.

Wiadomość urzędowa o działaniach wojsk *Rossyjskich* z *Turkami*. — W obozie przy *okopie Traiana* Dnia 20 (8) Czerwca 1828 r. — Dnia 15 t.m. Cesarz *JMśc* z główną kwaterą opuścił obóz pod *Babadagh* i udał się przez *Bejdaout* i *Tachaoul* za korpusem armji dowodzonym przez *Jene: Rudzewicza*, aż do dawnego okopu *Traiana*. Pod tym to okopem znajduje się teraz obóz *J. C. K.